
Nevinný sníh

Novy Rownák

Když do vyprahlé země jdou slzy zpět
A léto se mění na barevný svět
Jiné vůně už vnímáš je chladnější krev
A v uších ti zní trochu vzdálený vzdálený zpěv

To se nevrátil jednou kam myslel že měl
Když byla to jedna ze slepých střel
Jen se ohlédl zpátky a pochopil víc
Jak vysvětlit všechno co nechtěl říct

Ani podzimní vánek nás nepolíbí
Neklidný spánek a tvář co se znelíbí
Když s létem se ztrácí náš veselý smích
Věř že se vrátí než napadne nevinný sníh

Noc je toulavé kotě den všednější všech
Při dlouhé notě se zpomalí spěch
Ptáci přestanou zpívat vědí kam chtějí jít
Jen se za nimi dívat kde nemůžem být

Ani podzimní vánek nás nepolíbí
Neklidný spánek a tvář co se znelíbí
Když s létem se ztrácí náš veselý smích
Věř že se vrátí než napadne nevinný sníh

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

